
КНП  ЛОР «Львівський  обласний  клінічний  лікувально-
діагностичний  кардіологічний  центр» 

ЄДРПОУ 20761112

НАКАЗ

від 03.12.2024р.                                                                                № 

Про  затвердження  Переліку  лікарів,  які  мають  право  проводити 

оцінювання  повсякденного  функціонування  особи  у  складі  експертних 

команд з оцінювання повсякденного функціонування особи, та Переліку 

адміністраторів, що забезпечують роботу експертних команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи

Відповідно до абзацу першого пункту 3  постанови Кабінету Міністрів 

України  від  15  листопада  2024  р.  №  1338  «Деякі  питання  запровадження 

оцінювання повсякденного функціонування особи» 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, в   КНП  ЛОР «Львівський  обласний  
клінічний  лікувально-діагностичний  кардіологічний  центр», що 
додається.

2.  Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд 

з   оцінювання повсякденного функціонування особи, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора                                                    Степан  ПАВЛИК



2

Затверджено 

Наказ КНП  ЛОР «ЛОКЛДКЦ»

03.12.2024 року №168

КНП  ЛОР «Львівський  обласний  клінічний  лікувально-діагностичний  кардіологічний  центр»  
20761112

Перелік  лікарів,  які  мають  право  проводити 
 оцінювання  повсякденного  функціонування  особи  у  складі  експертних  команд 

в  КНП  ЛОР «Львівський  обласний  клінічний  лікувально-діагностичний  кардіологічний  центр»

№ п/п Прізвище, ім’я, по-батькові Спеціальність (-ості ) лікаря Повна  назва  займаної  посади
1 КРАВЦІВ  Вікторія  Вікторівна Кардіологія Лікар-кардіолог консультативної  

поліклініки

2 КУЗЬМЕНКО  Леся  Михайлівна Кардіологія Лікар-кардіолог консультативної  
поліклініки

3 ПЕРЕПЕЛИЦЯ  Олеся  Ярославівна Кардіологія Лікар-кардіолог консультативної  
поліклініки

4 ЧЕХ  Роман  Мирославович Кардіологія Лікар-кардіолог консультативної  
поліклініки

5 ГАЛАЙ  Тетяна  Ігорівна Неврологія Лікар – невропатолог  загально-лікарняного 

медичного  персоналу

6 ЖЕРЕБЕЦЬКИЙ  Юрій  Степанович Неврологія Лікар-невропатолог консультативної 

поліклініки

7 СТРОКОВА  Кристаліна  Євгенівна Неврологія Лікар – невропатолог загально-лікарняного 
медичного  персоналу

8 ЗНАЧКО  Юрій  Михайлович Терапія Лікар-терапевт загально-лікарняного 

медичного  персоналу



3

9 МИЛА  Ярина  Стефанівна Терапія Лікар-терапевт загально-лікарняного 
медичного  персоналу

10 РАЧКОВСЬКА  Зоряна  Ігорівна Терапія Лікар-терапевт загально-лікарняного 
медичного  персоналу

11 СОЯ  Володимир  Володимирович Терапія Лікар-терапевт загально-лікарняного 
медичного  персоналу
Затверджено 

Наказ КНП  ЛОР «ЛОКЛДКЦ»

03.12.2024 року №168

КНП  ЛОР «Львівський  обласний  клінічний лікувально-діагностичний кардіологічний центр» 

20761112

Перелік адміністраторів, що  забезпечують  роботу 
експертних  команд  з  оцінювання  повсякденного  функціонування  особи

в  КНП  ЛОР «Львівський  обласний  клінічний  лікувально-діагностичний  кардіологічний  центр»

№ п/п Прізвище ім’я, по-батькові (за 
наявності)

Повна  назва  займаної  посади

1 БОРУЦ  Надія  Федорівна Сестра  медична  консультативної  
поліклініки

2 ТКАЧ  Тереза  Русланівна Сестра  медична  консультативної  



4

поліклініки


